Уведом∧ение № 07-01/18.1(615)07-2017

о принятии к рассмотрению жалобыООО«АКОР Лифт СП» (извещение № 09/ПО-2016 от 18 ноября 2016г.)

Управление Федеральной антимонопольной службы по Ямало-Ненецкому автономному округу уведомляет о принятии к рассмотрению жалобыООО «АКОР Лифт СП» (ИНН: 7204147188) на действия Конкурсной комиссии –Департамента государственного жилищного надзора Ямало-Ненецкого автономного округа (ул. Мира, д. 2А, г. Салехард, ЯНАО, 629008 ОГРН: 1068901001102) при проведении процедуры предварительного отбора по привлечению подрядных организаций для оказания услуг и (или) выполнения работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах в Ямало-Ненецком автономном округе по предмету выполнения работ по ремонту или замене лифтового оборудования, признанного непригодным для эксплуатации, ремонт лифтовых шахт (извещение № 09/ПО-2016 от 18.11.2016г. номер процедуры *SBR037-1611180001*)

Заявитель считает, что протокол №08 от 22.12.2016г. содержит недостоверные сведения, а отказ во включении ООО «АКОР Лифт СП» в реестр квалифицированных подрядных организаций является необоснованным и ограничивающим конкуренцию.

Конкурсной комиссии: в срок до 20.01.2017 представить в Ямало-Ненецкое УФАС России мотивированные возражения на жалобу Заявителя и надлежащим образом заверенные копии документов по процедуре SBR037-1611180001(при направлении запрашиваемой документации и сведенийуказать номер дела № 07-01/18.1(615) 07-2017.

Заседание Комиссии по контролю в сфере закупок, торгов, иных способов закупок и порядка заключения договоров на территории Ямало-Ненецкого автономного округа состоится 23.01.2017 г. в 14 ч. 15 мин. по адресу: г. Салехард, ул. Губкина, 13, каб. 23 (e-mail: to89@fas.gov.ru, факс (34922)3-47-08, тел. (34922)3-41-26) (зал заседаний).

Полномочия представителей Сторон, которые намереваются присутствовать на заседании Комиссии, должны быть подтверждены надлежащим образом.

Информация о поступлении, результатах рассмотрения жалоб размещается на сайте Ямало-Ненецкого УФАС России http://yamal.fas.gov.ru/

Приложение (копия; в первыйадрес): жалоба ООО «АКОР Лифт СП» – в 1 экз. на 5 л.